份完成过户及权益变动比例超1%暨公

司第一大股东变更的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 本次权益变动属于大股东所持部分股份被司法拍卖所致，不触及要约收购。

● 东方集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到通知，公司大股东西藏东方润澜实业

投资有限公司（以下简称“东方润澜” ）于2024年11月11日10时至2024年11月12日10时（延时除外）

被司法拍卖并竞价成功52,260,000股公司股份， 其中39,000,000股已于2024年11月21日完成过户登

记手续。 东方润澜持有公司股份数量从498,054,129股变更至459,054,129股， 占公司总股本比例由

13.61%下降至12.55%，权益变动超过1%。

● 本次司法拍卖部分股份过户完成后，公司第一大股东变更为东方集团有限公司，控股股东仍为

东方集团有限公司。

● 本次司法拍卖前，公司实际控制人张宏伟先生、控股股东东方集团有限公司及其全资子公司东

方润澜作为一致行动人合计持有公司股份1,002,175,269股，占公司总股本的比例为27.39%。本次司法

拍卖部分股份过户完成后，上述一致行动人合计持有公司股份963,175,269股，占公司总股本的比例为

26.33%。

● 本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营产生重大影响。

● 根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理人员减

持股份》第十四条：“上市公司大股东减持或者特定股东减持，采取协议转让方式的，受让方在受让后6

个月内，不得减持其所受让的股份。 ”及第二十二条：“（三）通过司法扣划、划转等非交易过户方式执行

的，参照适用本指引关于协议转让方式减持股份的规定，但本指引第十四条第一款关于受让比例、转让

价格下限的规定除外。 ”规定，本次司法拍卖股份，受让方在受让后6个月内不得减持。

一、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到通知，公司大股东东方润澜于2024年11月11日10时至2024年11月12日10时（延时

除外）被司法拍卖并竞价成功52,260,000股公司股份，其中39,000,000股已于2024年11月21日完成

过户登记手续。 东方润澜持有公司股份数量从498,054,129股变更至459,054,129股，占公司总股本比

例由13.61%下降至12.55%，权益变动超过1%。 具体情况如下：

信息披露义务人

基本信息

名称 西藏东方润澜实业投资有限公司

住所 西藏自治区拉萨市达孜区希望路普布次仁私房3号

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动数量（股） 变动比例

被司法拍卖 2024年11月21日 人民币普通股 39,000,000 1.07%

关于司法拍卖具体情况详见公司于2024年10月26日、11月7日披露的 《东方集团股份有限公司关

于大股东所持部分股票将被第二次司法拍卖的提示性公告》（公告编号：临2024-105、临2024-114）、

以及2024年11月13日披露的《东方集团股份有限公司关于大股东所持部分股票被第二次司法拍卖的进

展公告》（公告编号：临2024-116）。

二、 公司第一大股东发生变更及本次权益变动前后大股东及其一致行动人拥有上市公司权益变动

情况

本次权益变动后，公司第一大股东变更为东方集团有限公司，控股股东仍为东方集团有限公司。 具

体情况如下：

股东名称 股份种类

本次权益变动前 本次权益变动后

持股数量（股） 占总股本比例 持股数量（股） 占总股本比例

东方润澜 人民币普通股 498,054,129 13.61% 459,054,129 12.55%

东方集团有限公

司

人民币普通股 492,822,091 13.47% 492,822,091 13.47%

张宏伟 人民币普通股 11,299,049 0.31% 11,299,049 0.31%

合计 / 1,002,175,269 27.39% 963,175,269 26.33%

本次权益变动后，东方集团有限公司、东方润澜及其一致行动人所持股份合计963,175,269股，其

中质押股份数量776,981,159股，占其合计持股比例为80.67%，冻结股份数量779,762,476股，占其合

计持股比例为80.96%。

三、所涉及后续事项

1、本次权益变动属于大股东所持部分股份被司法拍卖所致，不触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控制权发生变更，不会对公司生产经营产生重大影响。

3、根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第15号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持

股份》第十四条：“上市公司大股东减持或者特定股东减持，采取协议转让方式的，受让方在受让后6个

月内，不得减持其所受让的股份。 ” 及第二十二条：“（三）通过司法扣划、划转等非交易过户方式执行

的，参照适用本指引关于协议转让方式减持股份的规定，但本指引第十四条第一款关于受让比例、转让

价格下限的规定除外。 ”规定，本次司法拍卖股份，受让方在受让后6个月内不得减持。

公司各项经营活动和业务均正常开展，公司所有信息均以在上海证券交易所网站（www.sse.com.

cn）和《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》刊登的正式公告为准，敬请广大投资者

谨慎投资，注意风险。

特此公告。

东方集团股份有限公司董事会

2024年11月26日

华夏基金管理有限公司关于旗下部分

[…]

2024年6月21日，公司完成2023年年度权益分派。 根据本次回购方案规定，公司本次实施权益分派

后回购股份价格上限由不超过73.02元/股调整为不超过51.83元/股。具体内容详见公司于2024年6月25

日在上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn） 披露的 《西安爱科赛博电气股份有限公司关于实施

2023年年度权益分派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-041）。

2024年10月30日，公司完成2024年半年度权益分派。根据本次回购方案规定，公司本次实施权益分

派后回购股份价格上限由不超过51.83元/股调整为不超过51.80元/股， 具体内容详见公司于2024年11

月2日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气股份有限公司关于实施

2024年半年度权益分派后调整回购股份价格上限的公告》（公告编号：2024-065）。

二、回购实施情况

（一）公司于2024年5月23日实施了首次回购，具体内容详见公司于2024年5月24日披露于上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）的《西安爱科赛博电气股份有限公司关于以集中竞价交易方式首次

回购公司股份的公告》（公告编号：2024-032）。回购期间，公司按照《上海证券交易所上市公司自律监

管指引第7号一回购股份》等相关规定，在每个月的前3个交易日内披露了截至上月末的回购进展情况。

（二）截至2024年11月22日，公司本次股份回购计划实施完毕。 公司通过集中竞价交易方式已累计

回购股份2,377,097股，占公司总股本的比例为2.0601%，回购的最高价为44.00元/股，最低价为20.04

元/股，回购均价为24.60元/股，已支付的总金额为58,466,727.45元（不含印花税、交易佣金等交易费

用）。

（三）公司本次股份回购方案实际执行情况与原披露的回购方案不存在差异，公司已按披露的回购

方案完成回购。

（四）本次股份回购不会对公司的日常经营、财务状况和未来发展产生重大影响。 本次股份回购完

成后，不会导致公司控制权发生变化，回购后公司股权分布情况符合上市条件，不会影响公司的上市地

位。

三、回购期间相关主体买卖股票情况

2024年4月27日， 公司首次披露了本次回购股份事项， 具体内容详见公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《西安爱科赛博电气股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份

的公告》（公告编号：2024-022）。 截至本公告披露前一日，公司董监高、控股股东及其一致行动人、实

际控制人在此期间不存在买卖公司股票的情况。

四、股份变动表

本次股份回购前后，公司股份变动情况如下：

股份类别

回购前 回购完成后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

有限售条件流通股份 63,113,493 76.52 41,885,480 36.30

无限售条件流通股份 19,366,507 23.48 73,499,938 63.70

其中：回购专用证券账户 0 0.00 2,377,097 2.06

股份总数 82,480,000 100.00 115,385,418 100.00

注1：公司股本总数变动系公司实施2023年度利润分配及资本公积金转增股本预案，公司以实施权

益分派股权登记日的总股本扣减公司回购专用证券账户中的股份为基数， 以资本公积向全体股东每10

股转增4股， 合计转增股本32,905,418股， 转增后公司总股本增加至115,385,418股。 具体内容详见

2024年6月21日披露于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）的《西安爱科赛博电气股份有限公司

2023年年度权益分派实施结果暨股份上市公告》（公告编号：2024-040）。

注2：公司有限售条件流通股份变动系首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售股于2024年9

月30日上市流通， 具体内容详见2024年9月20日披露于上海证券交易所网站 （www.sse.com.cn）的

《西安爱科赛博电气股份有限公司首次公开发行部分限售股及部分战略配售限售股上市流通公告》

（公告编号：2024-055）。

五、已回购股份的处理安排

公司本次累计回购股份2,377,097股，根据回购股份方案将在未来适宜时机用于股权激励。 在实施

前暂时存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、增

发新股和配股等权利，不得质押和出借。如公司未能在股份回购结果暨股份变动公告日后三年内转让完

毕已回购股份，尚未使用的已回购股份将予以注销。 如法律法规对相关政策作调整，则按调整后的政策

执行。后续公司董事会将依据有关法律法规、规范性文件的规定，按照披露的用途使用回购股份，并及时

履行信息披露义务。

特此公告。

西安爱科赛博电气股份有限公司董事会

2024年11月26日

证券代码：600967� � � � � � �证券简称：内蒙一机 公告编号：临2024-044号

内蒙古第一机械集团股份有限公司

关于2016年发行股份及支付现金购买资产并

募集配套资金部分募集资金账户注销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金的基本情况

2016年9月6日，中国证券监督管理委员会出具了《关于核准包头北方创业股份有限

公司向内蒙古第一机械集团有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》（证

监许可〔2016〕2041号），同意内蒙古第一机械集团股份有限公司（以下简称“公司” ）向